LF6023007030
LF6023007030
Calha LF 60x230; 2 agrafos/m
Características técnicas
Configuração
antibacterialtreatment  Não
Conectividade
Acessórios de alinhamento  Perfil fornecido com uniões
Dimensões
Altura da calha  60 mm
Comprimento  2000 mm
Largura da calha  230 mm
Distância horizontal de furações  125 mm
Distância vertical de furações  150 mm
Capacidade
Capacidade máxima de cabos (Ø 11 mm e
50% de ocupação)  46
Capacidade de ligação 11mm (3x1,5mm²
ou 3x2,5mm²) com / sem aparelhagem  46
Tampa, porta
Forma da tampa  a granel
Materiais, acabamento, cores
Cor  Cinzenta
Grupo material  plástico
Tipo de tratamento da superficie  não-tratado
Transparente  Não
Cabo
Secção Interna / Usual  10998 mm²
Equipamento
Nº de separadores fixos  0
Nº de separadores por encaixe  3
Nº de compartimentos  1 / 4
Nº de agrafos por metro  2
Padrões
Homologações  EN50085-2-1
Directiva Europeia RoHs  conformidade voluntária
Segurança
Sujeito a modificações técnicas
Conformidade REACH  Sim
Conformidade RoHs  Sim
Livre de halógenio  Não
textimpactstrength  IK07
Condições de utilização
Temperatura de funcionamento  -5…60 °C
Temperatura
Temperatura ambiente  -5…65 °C
Sujeito a modificações técnicas